
R E S T A U R A N T E

S A N  M A R C O S
 C í r c u l o  R e c r e a t i v o  C a s i n o  d e  C a z a l l a



Saquitos de carrillada  

Gambas cocidas   
Croquetas:  
(Carabineros/berenjenas y queso parmesano/
puchero y hierbabuena/setas y trufas/
gambas al ajillo/jamón/cordero, menta y miel/
bacalao)
Pisto tradicional   

Canelón de carrillada   

Paté de foie de pato con mermeladas y miel 

Gambas al ajillo 

Tortilla de camarones (UD) 

Alcachofa con rabo 

Pan brioche relleno de carrillá y parmesano 

Ensaladilla de gambas 

Ensaladilla de pulpo con pimentón de la vera 

Capricho 

Berenjenas rellenas 

Berenjenas rebozadas con miel de caña

Arroz negro con salsa alioli

Probadilla de chorizo con huevo

Servicio de pan 1,00€ por persona

ENTRANTRES

6,50€ 

14,00€

4,00€ / 10,00€

7,50€

8,00€

8,00€

13,00€

2,20€

12,50€

8,00€ (2 UD)

4,20€ / 9,50€

4,20€ / 9,50€

9,00€

10,00€

9,00€

12,00€

8,00€



Sombrerito ibérico (2 uds)

Pincho de tortilla con salsa al whisky

Pavía de bacalao

Buñuelo de marisco

Mini tosta con mejillón y foie de pato

Bacalao con tomate

Salchicha al vino 

Mejillones al vapor

Mini hamburguesa de vacuno

Garbanzos con langostinos

Papas con alioli

Anchoa en pan brioche en salsa de trufa

T A P A S

N U E S T R A S  T O S T A S

Tosta de rulo de cabra con miel y nueces

Tosta de melva, pimiento del piquillo y queso cremoso

Tosta de guacamole con salmón

Tosta de carne mechada, cebolla caramelizada
y queso de cabra

Servicio de pan 1,00€ por persona

5,90€

4,00€

4,90€

4,80€

4,80€

4,50€

4,50€

4,80€

4,90€

7,50€ 

4,80€ / 9,50€

2,80€ UD

10,00 €

9,00€

11,50€

12,00€



CARNES

Pluma ibérica de bellota a la brasa

Presa con rulo de cabra y cebolla caramelizada

Presa ibérica con salmorejo 

Parrillada ibérica

Carillá ibérica en salsa al Pedro Ximénez

Lagartito ibérico a la brasa

Hamburguesa de vacuno 200gr

Carne asada ibérica

Solomillo ibérico

PESCADOS

Atún a la brasa con guarnición

Boquerones fritos

Cazón en adobo

Chocos fritos

Taquitos de bacalao

Variado de pescado

Pijotas

Rosada

Chanquetes con ensalada de pimiento y huevo frito

Pulpo a la  brasa sobre crema de patatas
con pimentón dulce y salsa mostaza miel

Lubina a la barbacoa

Pez espada a la barbaciu

S/P

4,20€ / 11,50€

9,00€

4,20€ / 12,00

10,00€

21,00€

17,00€

12,00€

10,50€

17,50€

S/P

S/P

19,50€

19,50€

18,50€

23,50€

5,20€ / 16,80€

16,00€

9,60€

4,90€ / 13,50€

18,00€



N U E S T R A S  C H A C I N A S

Surtido ibérico de bellota

Surtido de quesos

Queso viejo

Caña de lomo ibérica de bellota

Lomito ibérico de bellota

Jamón ibérico de bellota

M O N T A D I T O S

4,80€

3,80€

4,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

22,00€

15,00€

12,00€

16,00€

16,00€

18,00€

Jamón ibérico

Lomo 

Carne mechá

Gambas alioli

Queso fresco y palometa

Probadilla de chorizo o salchicha

Chorizo picante

E N S A L A D A S  

Ensalada de burrata

Ensalada de la casa
(Lechuga, tomate, huevo duro, maíz, atún, 
zanahoría, cebolla y salsa rosa)

Ensalada de canónigos
(Canónigos, maíz, tomate cherry, remolacha,
 zanahoria, nueces y pasas)

11,50€

 8€

 8€



T A P A S  D I A R I O

Ensaladilla de gambas

Ensaladilla de pulpo

Pincho de tortilla

Mejillón en escabeche

Bacalao con tomate 

Salchicha cocida con vino

Mejillón al vapor

Papas alioli

Anchoa en pan brioche en salsa de trufa

Queso viejo

Espinacas con garbanzos

Melva con mayonesa

Pan brioche relleno de carillá y parmesano 

Garbanzos con langostinos

3,50€

3,50€

3,50€

4,00€

3,80€

3,80€

3,80€

3,50€

2,80€

3,80€

3,50€

3,80€

8,00€

7,50€



POSTRES

Tarta de la abuela

Natillas

Tocino de cielo

Mousse de limón

Flan de piñones

Flan de huevo

Arroz con leche

Tiramisú

Pionono de Santa Fé

Copa de helados

4,80€

4,50€

3,80€

4,50€

3,80€

3,80€

4,00€

3,80€

2,50€ UD

5,00€



N U E S T R O S  V I N O S

Beronia’ Rioja Crianza 2020 

‘Ramón bilbao’ Rioja crianza 2019

‘Viña herminia’ Rioja reserva 2017 

‘Zaranda’ vino ecológico Cazalla de la Sierra 2021 

‘Pinchaperas’ Cazalla de la Sierra 2022

‘Colonia 40’ Cazalla de la Sierra 2022

‘Finca resalso’ Ribera del Duero 2021

‘Protos’ Crianza del Duero 2019

‘Matarromera’ Crianza Ribera del Duero 2019

‘Pesquera’ Crianza Ribera del Duero 2019

3.20€ / 16€

3.30€ / 18€

3.80€ / 20€

3.20€ / 17€

3.20€ / 17€

3.80€ / 21€

3.30€ / 18€

36€

39€

38€

T I N T O S

‘’Marqués de irún’ Verdejo Rueda 2022

‘Mirlo’ Cazalla de la Sierra 2022 

‘Soplagaitas’ Cazalla de la Sierra 2022

‘Barbadillo vi’ Frizzante

‘Marela’ frizz 5.5 Huelva

Solaz Verdejo 

Pregón Verdejo seco

Risas semidulce de aguja

Marqués de villalua (Condado de Huelva)

Papirusa Manzanilla 

Gabriela Manzanilla 

3.10€ / 16€

3.10€ / 17€

3.10€ / 16€ 

3.10€ / 16€

3.00€ / 15€

3.10€ / 16€

3.10€ / 16€

3.00€ / 15€

3.10€ / 16€

3.80€ / 18€

2.90€ / 16€

B L A N C O S


